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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Degerfors Energi AB, REL00025 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 16,8439 20,9354 0,5381 4,0984 10,6040 53,6421 

SNI 97000-98200 SAIDIav 8,0816 7,0256 8,3985 7,8119 7,8294 12,5078 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3324 0,1860 0,0061 0,0441 0,1422 0,7930 

  SAIFIav 0,0788 0,1011 0,0832 0,1042 0,0918 0,1236 

Jordbruk SAIDIoav - 208,6667 0,0000 7,3333 72,0000 102,9127 

SNI 01110-03220 SAIDIav - 70,0000 58,6667 93,3333 74,0000 29,8926 

  SAIFIoav - 0,6667 0,0000 0,3333 0,3333 1,3797 

  SAIFIav - 0,6667 0,3333 0,6667 0,5556 0,2806 

Handel och Tjänster SAIDIoav 4,8944 6,6949 0,1027 0,5774 3,0674 39,2362 

SNI 45110-82990 SAIDIav 2,8169 5,4441 4,9041 1,9774 3,7856 9,4111 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,1092 0,0475 0,0034 0,0129 0,0432 0,6501 

  SAIFIav 0,0211 0,1119 0,0377 0,0194 0,0475 0,0905 

Industri SAIDIoav 12,8151 11,7919 0,0000 10,4203 8,7568 48,9324 

SNI 05100-43999 SAIDIav 5,7192 5,6644 11,5103 10,7681 8,4155 12,8683 

  SAIFIoav 0,2877 0,1409 0,0000 0,0580 0,1216 0,7397 

  SAIFIav 0,0616 0,1074 0,1172 0,1304 0,1042 0,1139 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 12,7931 6,0000 0,0000 0,0000 4,6983 44,4558 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,0000 7,0000 9,8485 0,2941 4,2857 11,0280 

  SAIFIoav 0,3103 0,1000 0,0000 0,0000 0,1026 0,7082 

 SAIFIav 0,0000 0,1000 0,0909 0,0294 0,0551 0,1069 

Samtliga CEMI4 0,0016 0,0137 0,0000 0,0031 0,0046  

Samtliga T 10,3953 10,3674 10,3178 11,1721 10,5631  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 10,6040 10,6040 10,6040 10,6040 

SNI 97000-98200 SAIDIav 7,8294 7,8294 7,8294 7,8294 

Ei 111111 SAIFIoav 0,1422 0,1422 0,1422 0,1422 

  SAIFIav 0,0918 0,0918 0,0918 0,0918 

Jordbruk SAIDIoav 72,0000 72,0000 72,0000 72,0000 

SNI 01110-03220 SAIDIav 62,9731 51,9463 40,9194 29,8926 

  SAIFIoav 0,3333 0,3333 0,3333 0,3333 

  SAIFIav 0,4868 0,4181 0,3493 0,2806 

Handel och Tjänster SAIDIoav 3,0674 3,0674 3,0674 3,0674 

SNI 45110-82990 SAIDIav 3,7856 3,7856 3,7856 3,7856 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,0432 0,0432 0,0432 0,0432 

  SAIFIav 0,0475 0,0475 0,0475 0,0475 

Industri SAIDIoav 8,7568 8,7568 8,7568 8,7568 

SNI 05100-43999 SAIDIav 8,4155 8,4155 8,4155 8,4155 

  SAIFIoav 0,1216 0,1216 0,1216 0,1216 

  SAIFIav 0,1042 0,1042 0,1042 0,1042 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 4,6983 4,6983 4,6983 4,6983 

SNI 84111-93290 SAIDIav 4,2857 4,2857 4,2857 4,2857 

  SAIFIoav 0,1026 0,1026 0,1026 0,1026 

  SAIFIav 0,0551 0,0551 0,0551 0,0551 

Samtliga CEMI4 0,0046 0,0046 0,0046 0,0046 
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